

JMBN Holding ApS

Thomas Thaarups Vej 72
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

jesper Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JMBN Holding ApS
Thomas Thaarups Vej 72
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: toast-it@mail.dk

CVR-nr: 37083054

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets formål er at eje anparter i Toast IT ApS

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det forløbne regnskabsår haft et resultat på kr. -3.800

Dette anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-3.750	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	0
Øvrige finansielle omkostninger		-50	
Ordinært resultat før skat		-3.800	0
Årets resultat		-3.800	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.800	0
I alt		-3.800	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		1.660	1.710
Omsætningsaktiver i alt		1.660	1.710
Aktiver i alt		51.660	51.710

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-9.590	-5.790
Egenkapital i alt		40.410	44.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.250	7.500
Gældsforpligtelser i alt		11.250	7.500
Passiver i alt		51.660	51.710

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til selskabsdeltagere 5.000

Mellemregning associerede selskaber 2.500

i alt = 7500